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URADNI REZULTATI :: M1 - dečki :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 63.  UROŠ ČIROVIĆ SLO 1998 KGT Papeţ M1 0:23:47 

2. 78.  MARK MANDIČ SLO 1998 Kamnik M1 0:24:53 
 

URADNI REZULTATI :: Z1 - deklice :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 103.  MAJA PLAZNIK SLO 1998 TK Šmarnogorska Z1 0:23:58 

2. 31.  ANA MAJNIK SLO 1998 KGT Papeţ Z1 0:26:39 

 

URADNI REZULTATI :: M1, Z1 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 63.  UROŠ ČIROVIĆ SLO 1998 KGT Papeţ M1 0:23:47 

2. 103.  MAJA PLAZNIK SLO 1998 TK Šmarnogorska Z1 0:23:58 

3. 78.  MARK MANDIČ SLO 1998 Kamnik M1 0:24:53 

4. 31.  ANA MAJNIK SLO 1998 KGT Papeţ Z1 0:26:39 

 

URADNI REZULTATI :: M2 - dečki :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 46.  MATEVŢ ŠKRTIČ SLO 1997 KGT Papeţ M2 0:22:24 
 

URADNI REZULTATI :: Z2 - deklice :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 48.  KARMEN OREHEK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:24:06 

2. 58.  DIANA KOTNIK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:25:46 

3. 62.  KLARA KREGAR SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:30:49 

 

URADNI REZULTATI :: M2, Z2 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 46.  MATEVŢ ŠKRTIČ SLO 1997 KGT Papeţ M2 0:22:24 

2. 48.  KARMEN OREHEK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:24:06 

3. 58.  DIANA KOTNIK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:25:46 

4. 62.  KLARA KREGAR SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:30:49 

 

URADNI REZULTATI :: M3 - dečki :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 45.  ALJAŢ BOŢIČ SLO 1996 Struţevo M3 0:21:56 

2. 51.  ROK KVEDER SLO 1996 AK Domţale M3 0:22:41 

3. 127.  ŢIGA TRONTELJ SLO 1996 TK Šmarnogorska M3 0:23:31 

4. 110.  LEON OBREZA SLO 1996 KT Trisport M3 0:26:46 

 

URADNI REZULTATI :: Z3 - deklice :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 102.  ANJA PLAZNIK SLO 1996 TK Šmarnogorska Z3 0:23:41 

2. 47.  SUZANA OREHEK SLO 1996 KGT Papeţ Z3 0:27:05 
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URADNI REZULTATI :: M3, Z3 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 45.  ALJAŢ BOŢIČ SLO 1996 Struţevo M3 0:21:56 

2. 51.  ROK KVEDER SLO 1996 AK Domţale M3 0:22:41 

3. 127.  ŢIGA TRONTELJ SLO 1996 TK Šmarnogorska M3 0:23:31 

4. 102.  ANJA PLAZNIK SLO 1996 TK Šmarnogorska Z3 0:23:41 

5. 110.  LEON OBREZA SLO 1996 KT Trisport M3 0:26:46 

6. 47.  SUZANA OREHEK SLO 1996 KGT Papeţ Z3 0:27:05 

 

URADNI REZULTATI :: M4 - mladinci :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 15.  DOMEN ZUPAN SLO 1992 AD Mass M4 0:18:26 

2. 54.  MATIC SLABE SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:19:13 

3. 57.  MITJA KOTNIK SLO 1994 KGT Papeţ M4 0:19:34 

4. 42.  ANŢE BOŢIČ SLO 1994 Struţevo M4 0:20:03 

5. 132.  SEBASTJAN VIDMAR SLO 1994 ŠD Nanon M4 0:20:08 

6. 38.  DENIS MILIČ SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:11 

7. 1.  ALJAŢ KOŢUH SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:59 

8. 83.  JURE ALJANČIČ SLO 1994 AK Domţale M4 0:21:39 

 

URADNI REZULTATI :: Z4 - mladinke :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 82.  EVA ALJANČIČ SLO 1995 AK Domţale Z4 0:23:48 

2. 88.  TINA KOZJEK SLO 1993 TK Šmarnogorska Z4 0:25:20 

3. 73.  KLARA KASTELEC SLO 1992 Domţale Z4 0:25:33 

4. 107.  ANA VREČAR SLO 1995 Kronos Z4 0:26:27 

- 100.  MONIKA ADLER SLO 1993 AK Domţale Z4 ODSTOP  

 

URADNI REZULTATI :: M4, Z4 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 15.  DOMEN ZUPAN SLO 1992 AD Mass M4 0:18:26 

2. 54.  MATIC SLABE SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:19:13 

3. 57.  MITJA KOTNIK SLO 1994 KGT Papeţ M4 0:19:34 

4. 42.  ANŢE BOŢIČ SLO 1994 Struţevo M4 0:20:03 

5. 132.  SEBASTJAN VIDMAR SLO 1994 ŠD Nanon M4 0:20:08 

6. 38.  DENIS MILIČ SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:11 

7. 1.  ALJAŢ KOŢUH SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:59 

8. 83.  JURE ALJANČIČ SLO 1994 AK Domţale M4 0:21:39 

9. 82.  EVA ALJANČIČ SLO 1995 AK Domţale Z4 0:23:48 

10. 88.  TINA KOZJEK SLO 1993 TK Šmarnogorska Z4 0:25:20 

11. 73.  KLARA KASTELEC SLO 1992 Domţale Z4 0:25:33 

12. 107.  ANA VREČAR SLO 1995 Kronos Z4 0:26:27 

- 100.  MONIKA ADLER SLO 1993 AK Domţale Z4 ODSTOP  
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URADNI REZULTATI :: M5 - člani :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 135.  MITJA KOSOVELJ SLO 1984 TK Kobarid M5 0:16:36 

2. 16.  PETER LETNAR SLO 1979 AD Mass M5 0:16:43 

3. 109.  PETER OBLAK SLO 1989 ŠD Poljane M5 0:16:53 

4. 90.  PETER KASTELIC SLO 1983 AK Domţale M5 0:17:00 

5. 9.  SIMON ALIČ SLO 1971 
ŠRI ČIN MOJ 

MARATON 
M5 0:17:11 

6. 40.  JOŢE ČEH SLO 1971 AD Štajerska M5 0:17:19 

7. 96.  GAŠPER  BREGAR SLO 1990 TK Šmarnogorska M5 0:17:22 

8. 124.  BOŠTJAN HROVAT SLO 1976 THB  M5 0:17:32 

9. 121.  MARJAN ZUPANČIČ SLO 1971 KGT Papeţ M5 0:18:15 

10. 3.  IZIDOR BERČIČ SLO 1970 Golnik M5 0:18:48 

11. 91.  SIMON BREZOVAR SLO 1986 TK Šmarnogorska M5 0:18:51 

12. 60.  ROK MARKUŠ SLO 1989 KGT Papeţ M5 0:19:08 

13. 105.  TOMO PETEK SLO 1970 ŠD Šmartno M5 0:19:41 

14. 37.  MARKO SPRUK SLO 1973 KGT Papeţ M5 0:19:43 

15. 61.  KLEMEN MARKUŠ SLO 1989 KGT Papeţ M5 0:19:48 

16. 26.  JAKA ZEMLJAK SLO 1980 Fintess BiFit M5 0:19:50 

17. 89.  DAMJAN OSOLNIK SLO 1972 Mengeš M5 0:19:51 

18. 93.  BOŠTJAN BURJA SLO 1982 (brez) M5 0:20:58 

19. 20.  BRANKO SOJER SLO 1974 KT Šmarnogorska nave M5 0:21:01 

20. 19.  LEON KOS SLO 1974 Graparski kerlci M5 0:21:23 

21. 41.  DAVID KADUNC SLO 1982 Tek. forum M5 0:22:13 

22. 94.  DENIS SITAR SLO 1978 Tom and Jerry M5 0:22:26 

23. 106.  IZIDOR CIMERMAN SLO 1972 (brez) M5 0:22:37 

24. 101.  MARKO LOPATIČ SLO 1975 ŠD A-Banka M5 0:22:46 

25. 56.  MIHA PLANINC SLO 1989 Bambi M5 0:23:45 

26. 95.  FEIKE ALEWIJNSE SLO 1980 OK Trzin M5 0:23:50 

27. 131.  MATEJ TRPIN SLO 1970 Urbani tekači M5 0:25:09 

28. 111.  MIHA KLANČNIK SLO 1987 (brez) M5 0:25:11 

29. 115.  ROK SPRUK SLO 1970 (brez) M5 0:25:30 

30. 76.  BORIS VELUŠČEK SLO 1982 (brez) M5 0:26:31 

31. 32.  DAMJAN SAKAČ SLO 1972 Vače M5 0:28:57 

32. 18.  ANDREJ LAPANJA SLO 1973 Graparski kerlci M5 0:30:20 

33. 112.  ROK BUČEVEC SLO 1988 (brez) M5 0:31:03 

34. 77.  PETER MANDIČ SLO 1972 Kamnik M5 0:37:00 
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URADNI REZULTATI :: M6 - mlajši veterani :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 120.  IGOR ŠALAMUN SLO 1965 KGT Papeţ M6 0:19:17 

2. 75.  LADO KVEDER SLO 1963 ŠKD Mekinje M6 0:19:19 

3. 21.  BOJAN KEMPERL SLO 1961 KGT Papeţ M6 0:19:59 

4. 5.  LADO URH SLO 1960 KGT Papeţ M6 0:20:39 

5. 136.  IZTOK AVGUŠTIN SLO 1965 ŠD Kondor M6 0:21:15 

6. 33.  STANECI MERMAN SLO 1967 Mengeš M6 0:21:52 

7. 14.  FRANCI TERAŢ SLO 1962 KGT Papeţ M6 0:21:54 

8. 43.  MARJAN ŠEBENIK SLO 1967 Notranje gorice M6 0:21:57 

9. 108.  BRANKO VREČAR SLO 1966 TK Šmargorska M6 0:22:00 

10. 85.  BORUT GABER SLO 1967 Mici je zakon M6 0:22:01 

11. 86.  ANDREJ VAVPETIČ SLO 1960 Mici je zakon M6 0:22:03 

12. 117.  PETER MACUH SLO 1961 KD Šmarnogorska M6 0:22:15 

13. 49.  FRANC OREHEK SLO 1967 KGT Papeţ M6 0:22:39 

14. 34.  BOŠTJAN GRILJC SLO 1964 GRS Kamnik M6 0:22:43 

15. 128.  BOGO TRONTELJ SLO 1965 TK Šmarnogorska M6 0:22:49 

16. 4.  FRANC SUŠNIK SLO 1964 KGT Papeţ M6 0:23:34 

17. 97.  MIRO ŠKRBINC SLO 1960 ŠK ŠMartno M6 0:23:35 

18. 99.  FREDI ADLER SLO 1965 AK Domţale M6 0:23:39 

19. 114.  STANE HOMEC SLO 1959 ŠD Marmor Hotavlje M6 0:23:42 

20. 25.  FRANCI PIRC SLO 1965 Tekaški forum M6 0:23:43 

21. 11.  MIRO SAVIČ SLO 1960 Acroni TEAM M6 0:23:56 

22. 23.  PETER KOŢELJ SLO 1960 KD Calcit M6 0:24:00 

23. 87.  TOMAŢ VRTAČIČ SLO 1963 (brez) M6 0:24:01 

24. 53.  PAVLE KLEMENČIČ SLO 1963 KD Mengeš M6 0:24:19 

25. 72.  MATJAŢ HRASTOVEC SLO 1962 (brez) M6 0:24:26 

26. 116.  MARJAN GROJZDEK SLO 1963 (brez) M6 0:24:55 

27. 130.  ALEŠ RODE SLO 1963 Urbani tekači M6 0:25:07 

28. 17.  SIMON DROLE SLO 1965 PD Podbrdo M6 0:25:12 

29. 55.  ALEŠ SLABE SLO 1968 KGT Papeţ M6 0:25:55 

30. 79.  BRANE LAVRIČ SLO 1967 ŠD policist M6 0:28:20 

31. 27.  TOMO ŠARF SLO 1959 KGT Grmada M6 0:28:25 

32. 98.  ROMAN POLJANŠEK SLO 1960 ŠD Zg. Tuhinj M6 0:29:16 

33. 123.  MARTIN KRAMAR SLO 1961 Rekreacija M6 0:29:20 

34. 118.  ANTON KOŠIR SLO 1966 TK forum M6 0:33:34 

 

URADNI REZULTATI :: M7 - veterani :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 7.  TONE KLEMENC SLO 1955 KGT M7 0:21:48 

2. 8.  ZVONE KEMPERL SLO 1957 PD Komenda M7 0:22:17 

3. 137.  MILIVOJ PAPIČ SLO 1956 (brez) M7 0:22:44 

4. 92.  ANTON KNAVS SLO 1956 Kljuka M7 0:24:40 

5. 122.  RIKO JERMAN SLO 1952 (brez) M7 0:25:50 

6. 39.  BOJAN BOJKOV SLO 1954 Kamnik M7 0:26:11 

7. 65.  IVAN LESKOVŠEK SLO 1953 AK Domţale M7 0:26:23 

8. 52.  VID JELENC SLO 1950 KD Mengeš M7 0:27:40 

 

URADNI REZULTATI :: M8 - starejsi veterani :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 59.  TONE PETEK SLO 1946 ŠKD Mekinje M8 0:26:22 

2. 28.  IVAN FLORJANČIČ SLO 1941 ŠD Medicus M8 0:27:45 

3. 68.  MIHA HORVAT SLO 1938 Sulci Kamnik M8 0:29:45 

4. 66.  JOŢE BEVCER SLO 1945 (brez) M8 0:30:35 

 

URADNI REZULTATI :: Z5 - članice :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 104.  MATEJA ŠUŠTARŠIČ SLO 1973 AK Portovald Z5 0:21:38 

2. 70.  TJAŠA JELOVČAN SLO 1987 (brez) Z5 0:24:48 

3. 50.  JANJA BALOH SLO 1973 Kamnik Z5 0:26:50 

4. 64.  METKA KLOPČIČ SLO 1973 Moravče Z5 0:27:35 
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5. 29.  DARJA SLANA SLO 1970 Tunjice Z5 0:29:29 

 

URADNI REZULTATI :: Z6 - mlajše veteranke :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 10.  MIHAELA TUŠAR SLO 1966 ŠD Nanos Z6 0:22:27 

2. 30.  JANA ŠIRAHINIČ SLO 1964 AK Domţale Z6 0:23:38 

3. 119.  URŠA TROBEC SLO 1967 ŠD Setnik Z6 0:24:11 

4. 71.  ANA JELOVČAN SLO 1966 Gorenjski glas Z6 0:24:17 

5. 84.  NATAŠA ALJANČIČ SLO 1969 AK Domţale Z6 0:24:34 

6. 129.  MARIJA TRONTELJ SLO 1969 TK Šmarnogorska Z6 0:24:45 

7. 74.  MARTA GLIČAR SLO 1965 AK Radeče Z6 0:27:49 

8. 80.  ANDREJA KUŠAR SLO 1964 Vir pri Domţalah Z6 0:32:26 

 

URADNI REZULTATI :: Z7 - starejši veteranke :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 69.  MARIJA MOSER SLO 1956 Gorenjski glas Z7 0:29:24 
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URADNI REZULTATI :: M1 do M8 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 135.  MITJA KOSOVELJ SLO 1984 TK Kobarid M5 0:16:36 

2. 16.  PETER LETNAR SLO 1979 AD Mass M5 0:16:43 

3. 109.  PETER OBLAK SLO 1989 ŠD Poljane M5 0:16:53 

4. 90.  PETER KASTELIC SLO 1983 AK Domţale M5 0:17:00 

5. 9.  SIMON ALIČ SLO 1971 
ŠRI ČIN MOJ 

MARATON 
M5 0:17:11 

6. 40.  JOŢE ČEH SLO 1971 AD Štajerska M5 0:17:19 

7. 96.  GAŠPER  BREGAR SLO 1990 TK Šmarnogorska M5 0:17:22 

8. 124.  BOŠTJAN HROVAT SLO 1976 THB  M5 0:17:32 

9. 121.  MARJAN ZUPANČIČ SLO 1971 KGT Papeţ M5 0:18:15 

10. 15.  DOMEN ZUPAN SLO 1992 AD Mass M4 0:18:26 

11. 3.  IZIDOR BERČIČ SLO 1970 Golnik M5 0:18:48 

12. 91.  SIMON BREZOVAR SLO 1986 TK Šmarnogorska M5 0:18:51 

13. 60.  ROK MARKUŠ SLO 1989 KGT Papeţ M5 0:19:08 

14. 54.  MATIC SLABE SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:19:13 

15. 120.  IGOR ŠALAMUN SLO 1965 KGT Papeţ M6 0:19:17 

16. 75.  LADO KVEDER SLO 1963 ŠKD Mekinje M6 0:19:19 

17. 57.  MITJA KOTNIK SLO 1994 KGT Papeţ M4 0:19:34 

18. 105.  TOMO PETEK SLO 1970 ŠD Šmartno M5 0:19:41 

19. 37.  MARKO SPRUK SLO 1973 KGT Papeţ M5 0:19:43 

20. 61.  KLEMEN MARKUŠ SLO 1989 KGT Papeţ M5 0:19:48 

21. 26.  JAKA ZEMLJAK SLO 1980 Fintess BiFit M5 0:19:50 

22. 89.  DAMJAN OSOLNIK SLO 1972 Mengeš M5 0:19:51 

23. 21.  BOJAN KEMPERL SLO 1961 KGT Papeţ M6 0:19:59 

24. 42.  ANŢE BOŢIČ SLO 1994 Struţevo M4 0:20:03 

25. 132.  SEBASTJAN VIDMAR SLO 1994 ŠD Nanon M4 0:20:08 

26. 38.  DENIS MILIČ SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:11 

27. 5.  LADO URH SLO 1960 KGT Papeţ M6 0:20:39 

28. 93.  BOŠTJAN BURJA SLO 1982 (brez) M5 0:20:58 

29. 1.  ALJAŢ KOŢUH SLO 1992 KGT Papeţ M4 0:20:59 

30. 20.  BRANKO SOJER SLO 1974 KT Šmarnogorska nave M5 0:21:01 

31. 136.  IZTOK AVGUŠTIN SLO 1965 ŠD Kondor M6 0:21:15 

32. 19.  LEON KOS SLO 1974 Graparski kerlci M5 0:21:23 

33. 83.  JURE ALJANČIČ SLO 1994 AK Domţale M4 0:21:39 

34. 7.  TONE KLEMENC SLO 1955 KGT M7 0:21:48 

35. 33.  STANECI MERMAN SLO 1967 Mengeš M6 0:21:52 

36. 14.  FRANCI TERAŢ SLO 1962 KGT Papeţ M6 0:21:54 

37. 45.  ALJAŢ BOŢIČ SLO 1996 Struţevo M3 0:21:56 

38. 43.  MARJAN ŠEBENIK SLO 1967 Notranje gorice M6 0:21:57 

39. 108.  BRANKO VREČAR SLO 1966 TK Šmargorska M6 0:22:00 

40. 85.  BORUT GABER SLO 1967 Mici je zakon M6 0:22:01 

41. 86.  ANDREJ VAVPETIČ SLO 1960 Mici je zakon M6 0:22:03 

42. 41.  DAVID KADUNC SLO 1982 Tek. forum M5 0:22:13 

43. 117.  PETER MACUH SLO 1961 KD Šmarnogorska M6 0:22:15 

44. 8.  ZVONE KEMPERL SLO 1957 PD Komenda M7 0:22:17 

45. 46.  MATEVŢ ŠKRTIČ SLO 1997 KGT Papeţ M2 0:22:24 

46. 94.  DENIS SITAR SLO 1978 Tom and Jerry M5 0:22:26 

47. 106.  IZIDOR CIMERMAN SLO 1972 (brez) M5 0:22:37 

48. 49.  FRANC OREHEK SLO 1967 KGT Papeţ M6 0:22:39 

49. 51.  ROK KVEDER SLO 1996 AK Domţale M3 0:22:41 

50. 34.  BOŠTJAN GRILJC SLO 1964 GRS Kamnik M6 0:22:43 

51. 137.  MILIVOJ PAPIČ SLO 1956 (brez) M7 0:22:44 

52. 101.  MARKO LOPATIČ SLO 1975 ŠD A-Banka M5 0:22:46 

53. 128.  BOGO TRONTELJ SLO 1965 TK Šmarnogorska M6 0:22:49 

54. 127.  ŢIGA TRONTELJ SLO 1996 TK Šmarnogorska M3 0:23:31 

55. 4.  FRANC SUŠNIK SLO 1964 KGT Papeţ M6 0:23:34 

56. 97.  MIRO ŠKRBINC SLO 1960 ŠK ŠMartno M6 0:23:35 

57. 99.  FREDI ADLER SLO 1965 AK Domţale M6 0:23:39 

58. 114.  STANE HOMEC SLO 1959 ŠD Marmor Hotavlje M6 0:23:42 

59. 25.  FRANCI PIRC SLO 1965 Tekaški forum M6 0:23:43 

60. 56.  MIHA PLANINC SLO 1989 Bambi M5 0:23:45 

61. 63.  UROŠ ČIROVIĆ SLO 1998 KGT Papeţ M1 0:23:47 

62. 95.  FEIKE ALEWIJNSE SLO 1980 OK Trzin M5 0:23:50 

63. 11.  MIRO SAVIČ SLO 1960 Acroni TEAM M6 0:23:56 

64. 23.  PETER KOŢELJ SLO 1960 KD Calcit M6 0:24:00 

65. 87.  TOMAŢ VRTAČIČ SLO 1963 (brez) M6 0:24:01 

66. 53.  PAVLE KLEMENČIČ SLO 1963 KD Mengeš M6 0:24:19 
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67. 72.  MATJAŢ HRASTOVEC SLO 1962 (brez) M6 0:24:26 

68. 92.  ANTON KNAVS SLO 1956 Kljuka M7 0:24:40 

69. 78.  MARK MANDIČ SLO 1998 Kamnik M1 0:24:53 

70. 116.  MARJAN GROJZDEK SLO 1963 (brez) M6 0:24:55 

71. 130.  ALEŠ RODE SLO 1963 Urbani tekači M6 0:25:07 

72. 131.  MATEJ TRPIN SLO 1970 Urbani tekači M5 0:25:09 

73. 111.  MIHA KLANČNIK SLO 1987 (brez) M5 0:25:11 

74. 17.  SIMON DROLE SLO 1965 PD Podbrdo M6 0:25:12 

75. 115.  ROK SPRUK SLO 1970 (brez) M5 0:25:30 

76. 122.  RIKO JERMAN SLO 1952 (brez) M7 0:25:50 

77. 55.  ALEŠ SLABE SLO 1968 KGT Papeţ M6 0:25:55 

78. 39.  BOJAN BOJKOV SLO 1954 Kamnik M7 0:26:11 

79. 59.  TONE PETEK SLO 1946 ŠKD Mekinje M8 0:26:22 

80. 65.  IVAN LESKOVŠEK SLO 1953 AK Domţale M7 0:26:23 

81. 76.  BORIS VELUŠČEK SLO 1982 (brez) M5 0:26:31 

82. 110.  LEON OBREZA SLO 1996 KT Trisport M3 0:26:46 

83. 52.  VID JELENC SLO 1950 KD Mengeš M7 0:27:40 

84. 28.  IVAN FLORJANČIČ SLO 1941 ŠD Medicus M8 0:27:45 

85. 79.  BRANE LAVRIČ SLO 1967 ŠD policist M6 0:28:20 

86. 27.  TOMO ŠARF SLO 1959 KGT Grmada M6 0:28:25 

87. 32.  DAMJAN SAKAČ SLO 1972 Vače M5 0:28:57 

88. 98.  ROMAN POLJANŠEK SLO 1960 ŠD Zg. Tuhinj M6 0:29:16 

89. 123.  MARTIN KRAMAR SLO 1961 Rekreacija M6 0:29:20 

90. 68.  MIHA HORVAT SLO 1938 Sulci Kamnik M8 0:29:45 

91. 18.  ANDREJ LAPANJA SLO 1973 Graparski kerlci M5 0:30:20 

92. 66.  JOŢE BEVCER SLO 1945 (brez) M8 0:30:35 

93. 112.  ROK BUČEVEC SLO 1988 (brez) M5 0:31:03 

94. 118.  ANTON KOŠIR SLO 1966 TK forum M6 0:33:34 

95. 77.  PETER MANDIČ SLO 1972 Kamnik M5 0:37:00 
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URADNI REZULTATI :: Z1 DO Z7 :: 15. tek k Sv. Primoţu  

MESTO 
ŠTARTNA 
ŠTEVILKA  

IME PRIIMEK DRŢAVA 
LETNICA 
ROJSTVA  

KLUB KATEGORIJA 
ČAS 

[uu:mm:ss] 

1. 104.  MATEJA ŠUŠTARŠIČ SLO 1973 AK Portovald Z5 0:21:38 

2. 10.  MIHAELA TUŠAR SLO 1966 ŠD Nanos Z6 0:22:27 

3. 30.  JANA STRAHINIČ SLO 1964 AK Domţale Z6 0:23:38 

4. 102.  ANJA PLAZNIK SLO 1996 TK Šmarnogorska Z3 0:23:41 

5. 82.  EVA ALJANČIČ SLO 1995 AK Domţale Z4 0:23:48 

6. 103.  MAJA PLAZNIK SLO 1998 TK Šmarnogorska Z1 0:23:58 

7. 48.  KARMEN OREHEK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:24:06 

8. 119.  URŠA TROBEC SLO 1967 ŠD Setnik Z6 0:24:11 

9. 71.  ANA JELOVČAN SLO 1966 Gorenjski glas Z6 0:24:17 

10. 84.  NATAŠA ALJANČIČ SLO 1969 AK Domţale Z6 0:24:34 

11. 129.  MARIJA TRONTELJ SLO 1969 TK Šmarnogorska Z6 0:24:45 

12. 70.  TJAŠA JELOVČAN SLO 1987 (brez) Z5 0:24:48 

13. 88.  TINA KOZJEK SLO 1993 TK Šmarnogorska Z4 0:25:20 

14. 73.  KLARA KASTELEC SLO 1992 Domţale Z4 0:25:33 

15. 58.  DIANA KOTNIK SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:25:46 

16. 107.  ANA VREČAR SLO 1995 Kronos Z4 0:26:27 

17. 31.  ANA MAJNIK SLO 1998 KGT Papeţ Z1 0:26:39 

18. 50.  JANJA BALOH SLO 1973 Kamnik Z5 0:26:50 

19. 47.  SUZANA OREHEK SLO 1996 KGT Papeţ Z3 0:27:05 

20. 64.  METKA KLOPČIČ SLO 1973 Moravče Z5 0:27:35 

21. 74.  MARTA GLIČAR SLO 1965 AK Radeče Z6 0:27:49 

22. 69.  MARIJA MOSER SLO 1956 Gorenjski glas Z7 0:29:24 

23. 29.  DARJA SLANA SLO 1970 Tunjice Z5 0:29:29 

24. 62.  KLARA KREGAR SLO 1997 KGT Papeţ Z2 0:30:49 

25. 80.  ANDREJA KUŠAR SLO 1964 Vir pri Domţalah Z6 0:32:26 

- 100.  MONIKA ADLER SLO 1993 AK Domţale Z4 ODSTOP  

 


